
Uchwała Nr XXIX/223/2016
Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela,

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Darłowo.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1 982 r. - Karta Nauczyciela (j. t. Dz. 
U. z 2014 r. poz. 191; Dz. U. z 2015 r. poz. 357, poz, 1268 i poz. 1418) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42 ust, 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w 
pełnym wymiarze zajęć w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Darłowo według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin

1. Doradcy zawodowi 26
2. Nauczyciele wspomagający 26
3. Terapeuci pedagogiczni 20
4. Socjoterapeuci 20

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze, prowadzone bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli szkół wymienionych w ust. l w wierszach 1-4 tabeli. należy 
rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne, wynikające z realizacji zadań diagnostycznych. doradczych, 
terapeutycznych, profilaktycznych i korekcyjnych. Nauczyciele ci zobowiązani są ponadto do realizacji zadań 
określonych dla nich w odrębnych przepisach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo oraz dyrektorom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 09E1C8AB-52CD-4892-A3D6-12548D9C8704. Podpisany Strona 1




